

Pacific Foods Barista Series Original Coconut Milk, 32 Fluid Ounce Carton - 12 Per Case



DOT 624480 GTIN 10052603043134 MFR 520004313



Stocked

Product Broker

CORE FS/CHINO, CA

(909) 438-2626

14544 Central Avenue, Suite 42
Chino, CA 91710

| | |
|-------------------------------------|---|
| Temperature | Dry Goods |
| How Packed | 32.00 FO 12 per case |
| Shipping Weight / Net Weight | 26.884 lbs / 25.344 lbs |
| Cube | 0.584 cube |
| Pallet Configuration | 15 per layer 5 layers 75 per pallet |
| Dimensions | 14.6250" L 8.0000" W 8.6250" H |
| Shelf Life / Guarantee | 365 days / 45 days |
| Certifications | Kosher Vegan Gluten Free |
| Country of Origin | United States |

Features

Pacific Foods Barista Series Coconut Plant- Based Beverage Is Specially Created For Use By Professional Baristas To Add To Specialty Drinks Without Distracting From The Flavor Of Coffee.

Preparation

Ready_To_Drink - Shake Well. Separation Is Natural. Refrigerate After Opening And Use Within 7-10 Days.

Storage

Min Product Lifespan From Production: 365 Days. Minimum Temperature: 65 Fahrenheit. Maximum Temperature: 80 Fahrenheit.

Ingredients

Ingredients: Water, Coconut Cream (Coconut Milk, Water, Xanthan Gum), Cane Sugar, Contains 1% Or Less Of: Carrageenan, Gellan Gum, Natural Flavor, Sea Salt, Sodium Citrate, Tripotassium Citrate. Contains: Coconut

✔ Contains

Tree Nuts

⚠ May Contain

⊘ Free From

Known Certifications for This Product:

Kosher, Vegan, Gluten Free

[Serving Size](#)**Nutrition Facts****(Ready to Drink)**

4 Servings Per Container

Serving Size **1 Cup (240 ml)**

Amount Per Serving

Calories **90**

% Daily Value*

Total Fat 5 g **6%**Saturated Fat 5 g **25%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg**Sodium** 125 mg **5%****Total Carbohydrate** 10 g **4%**

Dietary Fiber 0 g

Sugar 9 g

Added Sugar 8 g **16%****Protein** 1 g**Vitamin D** 0 µg**Potassium** 140 mg **2%****Calcium** 10 mg**Iron** 0.2 mg

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (CAMPBELL SOUP COMPANY) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 00052603043137/Consumer or Base

